
24 Jaaaari 1917.SVENSKA CANAD A-TIDNINGEN,8
ili trultdt B*«t» Emmy Jobneda.

rista* i Callfornien,
t alorAMtrwis J. J. Vepni,8 it två bröder 

syster 1 Sverige. Ukbegångel-
lagförsUg till förmån för arbetare;-N o s d s rr,

(Da IMsu Köp edra varor hos
-en------—

SVENSK FIRMA

FOUNTAIN
HOTEL

och1 tisda*» L s. vald ttll ordförande Bei).
•en i*sr ram 1 da*, oosda*. XI t e ms^s. med eorge gudstjänst I svenska In 
therska kyrkan. — S. C. T. deltager 1

tvingar arbetsgifvareetadsrådet
att bgtala arbetarnes lön en gång 1Téll ålderman tor ward 4 valdes i
veckan och genast utbetala lön då en 
arbetare blir afskedad eller frivilligt 
lam nar sin plats Älven ansåg depu 
tat lon en. att det skall anaes olagligt 
att an stalla banrx under 10 år. Rege­
ringen lofrade att noga öfverväga dd 
framlagda lagförslagen.

sorgen ,
Det »ka rxfiyia viska regementet får 

nytt Uf. Jast di tidningen skall gå I 
press meddelas, alt ofverstelojtnant 
O. Albrecbtsen af mllltarmyndlgheter 
na blifvii afskedad från sin poet som 
befålhafvare för 223nå Scandlnavian 
Batlalion, och att till chef för denna 
bataljon utnämnts kapten H. M. Han 
nessoo. I anledning daraf har den nje 
bataljonschefen sammankallat ett of 
fentligt möte, som kommer att hållas 
nästa tisdag den 30 Jan kl. 8 e. m A 
Isländsly Goodtemplarhallen, hörnet 
af Sargen t och McGee. Som bekant 
hade order gifvtts, att 223dje bataljo­
nen skulle upplösas, men den nye be­
fäl haf v aren har fått denna order an- 
nullerad och erhållit tre månader på 
sig att värfva en full bataljon. 223rd 
battalion är nu den enda skandinavi­
ska bataljonen, i det lOTde bataljonen 
som bekant blifvit upplöst och sänd 
till England som förstärkning 
skandinaver äro välkomna till det tiär 
qfvan omnämnda mötet om tisdag

Möter 14 Je 1 b varje 
å Brott Memorial Hall

fredags med acklamation Ami Eggert 2M Fountiin SLaf de mera välkänds la iån dar
na I staden. Han efterträder borgm* 
star Darldson

Ett milrtårhoepital. som skall kosta 
1200,606, kommer att uppföras rid 
Alexandra equare vid General hospi­
tal af Dominion regeringen Stads rådet 
har Lämnat sin tillåtelse härtill.

Uasbore avs.. Brook land Sjekkoml 
tÄef ordf . J A Gustafson. 20S Logan 
•V# Tel Garry lk7.

Enda svenska hotell 1 Winni­
peg. Präktiga rum. God svensk 
mat. Reell bemötande Humana 
jtrisér. Gör ett besök och öfver- 
tyga eder sjålfva.

Vi ha finfin norsk felsilL lutfisk och många andra impor­
terade svenska geh norska varor. Vi föra ett stor^ lager af 
kolonialvaror, frukt och i varor.

Ägg, och smör uppköpas till högsta priser. 1
Vi uppmärksamma speciellt postorder.

Besökande. Mr P O Carlson från 
Chattleld. Mar.. anade I onadara be- 
sok i denna tidnings knotor 

— Mm Erik Erlkson från Ericson.
GUST. ANDERSON.

Innehafvare.hk juten i ena armen af en bandit.
Hugo Johnson n» d familj har flyt »om sökte råna honom, blef i oqtdag» 

lat In från Meolslno inåll pt* Kalkhoven af 22lat baltal Man . tittade I onsdags in på denna
Mr». Berglund från Kenora gastar lon på en gata Sutton ave. 1 East Kil- tidnings kontor.

donan Hans skador äro emellertid tc — Mr Axel Carlson aflade i mån 
ke af allvarlig art

OBS!—Glom' ej adressen’ 
(Midi emot Sv luth. kyrkan.) Swedish Importing & Grocery Co. Ltd.

boe sin syster, mr» .Velsoo. på Magnus 
Ave.

t- 406 Logan Avetiue. Winnipeg. Man.dag» besök å denna tidnings kontor.
lördags till Win-

l
till suppleant A. Zakrison; till synodal * 
ombud P. Nelson och till suppleant 
C. H. Nilson; till ombud vid Man.- 
Ont.-distriktet, J E. Stendahl oth till 
suppleant A. Zakrison Miss Helen 
Tengwald återvaldes till organist. Pa 
storslönen bestämdes till samma be­
lopp som under förra året. — Kvinno 
föreningen håller möte fredag e. -m 
kl 2 hos mrs Anna Campbell. 48 Ryby 
st. Ändringe» af mötesdag göres med 
anledning af begrafningen om onsdag 
— Ungdom smöte om torsdag kväll kl. 
8. Ett lärorikt program utföres. Efter 
programmet serveras förfrisknipgar.

Baptistkyrkan. Vid Betanias möte 
hos mrs Dahlström förtiden torsdag 
valdes följande styrelse: ordf., mrs 
Sundström; vice ordf., mrs Esterberg; 
kassör, mrs Nyman; sekr. mrs S. An­
derson. — Ungdomsföreningen valde 1 
fredags mrs J. Petterson som sekr., 
programkomlté: H. Johnson, j. Pet­
terson, Agnes Anderson; kaffekom.: 
Frida Wallin, Elvira Nordih, Helga 
Anderson. Beslöts äfven att inköpa 
några böcker för ungdomsföreningens 
räkning. — Mötet i söndags kväll var 
ovanligt härligt. Två personer böjde 
sig för Herren. — Torsdag, bönemöte; 
fredag, sångöfning hos mrs Sund­
ström, 427 Anderson ave. — “För- 
eningslif v ersus hemllf" blir ämnet 
för ungdomsmötet.

Till *200 beter dömd.e I lördag» Mr Carleon Inkom 
Frank Ford för att ha sålt sprit. För nlp*K från västern och stannar till 
en&aat tre _ veckor sedan utsläppt c. fredag -denna vecka. Sedan november 
Ford ur fängelse efter att ha aftjänat månad har mr Carlson vistats i Ss

skatchewan. cpest jl Dubuc. Han har 
hålliU föredrag för Storlogen af I O 
G.T och bildat en del nya loger, så

Under första hälften af januari må­
nad vårfvades 356 rekryter i lOde mili­
tärdistriktet.

Många barn i Winnipeg lara vara så 
fattiga, att de icke kunna akaffa sig 
•kolböcker utan måste låna sådana 
från grannar

Till Rhodes achoolar för Manltoba 
to/ 1917 bar utsetts kapten W. Burton 
Hord, BA. som nu år vid fronten som 
Y M C A offleer.

En undersökning I de senaste stada 
valen kommer att hållas, och domar 
Myere skall leda denna. Så beslöts 1 
måndags af stadsrådet.

För att ha sålt whisky blef God fre y 
Nordquist 1 onsdags kväll arresterad. 
Han anhölls af Inspektör F. T. J. Whlte 
mellan Logan ave. och Prlncese st.

Följande skandinaviska namn mär­
kas på förluetilstorna från fronten: 
Jonas Fredericksen, Vlder, Man , stu­
pad; A. 8. Anderson. Peterboro, Ont., 
stupad; Charles Johnson, Adelphi. 
B. C., svårt sjuk; C. W. Bruzell. St 
Mary s, N. B . sårad

Pantages teater. Programmet denna 
vecka är utmärkt. Vartetcnumren äro 
många ,>.<& roande. Vackra rörliga bii 
der visas som vanligt Mattnöer 

gordh, dr C. E Johnson, mr Chas Gu- vanligt, 
stäfson och

han. Han uppmanade därefter några 
af logens medlemmar att tala för fäst­
föremålet. Kortare anföranden höllos 
of mr John E. Lidholm. mr A. Tra-tre månader för att hafva sprit i sin

ägo
å damernas vägnar af Orpheum teater. Claud» Glllmgsa 

mrs O EgnelVhvHken som vanligt an ter och hans sällskap i “The Fnune 
slog éh humoristisk ton Som en ringa Vp” blir den främsta attraktionen pä 
tacksamhetsgärd öfverlämnades dar- Orpheum nästa vecka. Den aktoren ar 
efter till mr Bruzell en synnerligen! en äf de skickligaste på varietéecen 
elegant länstol. Mr Bruzell. som. var Harry och Ann Seymour dansa oc h 
verkligt öfverraskad. .tackade .för upp^ skämta Pat Rarrey bjuder på 
märksamheten och presenten Han liga sånger, fre mförda på ovanligt sått 
sade. att han 1 allmänhet icke hade Thomas Swifl med sällskap uppfora 
svårt att finna ord. men denna gäng “Me and M*ry" Frank Wileon 
var han så öfverraskad. att h*n knap­
past visste hvad han skulle säga. Där­
efter serverades kaffe “-och vidtog ett 
angenämt samkvåm.

17-årsfjåst. På föreningen ^Nordens 
sista sammanträde beslöts att"flra för-

Två smi barn blef v o 1 onsdags Inne- 
b rån da. när John Lukis hus i Trans- 
cona nedbrann tQl grunden. Modern 
hade för några minuter lämnat barnen 
ensamma. Elden uppkom genom en öf- 
v er hettad kokspla

som omtalas på annat ställe 1 detta 
Han var mycket nöjd med Allanummer.

sin resa xoch kunde icke nog prisa
svenskarna i Dubuc. Det bår nu iväg 
österut, och kommer rar Carlson att 
I storlogens intresse besöka Keewa- 
tin, Kenora, Port Arthur och Fort Wil­
liam.

Huru en son hjälpte sin moder till 
hälsa. “Jag och flera med mig veta", 
skrifver Mrs. M. J. Uumphrey, Stan 
ley, Wls., ‘‘hvad Kuriko har gjort för 
mig. Jag hajte blifvit hepisänd från 
sjukhuset,,. emenalk de voro ur stånd 
att göra något tor mig Min son. bosatt 
i Winters, WTis., kom för att hälsa på 
mig. Hans hustru hade användt Kuri­
ko, och han påyrkade att också jag 
skulle försöka den. För att göra ho­
nom till viljes köpte jag ett flaska af 
botemedlet. Från att vara en svag. 
eländig invalid är jag nu åter på fot­
ter, tack vare eder medicin. Jag har 
tilltagit i vikt och styrka och känner 
mig som en annan människa "

Den underbara veraan f 
Kuriko visar sig mycket 
hvarje tillfälle, då botemedlet använ­
des. Det blefve svårt att tänka sig ett 
sjukdomsfall, i hvilket detta gamla be- 
pröfvade läkemedel icke skulle vara 
till hjälp.

R. A. Rigg, North Winnipeg. eocial- 
måndags kväll i 

Han berörde därvid äf- 
och registreringen Hans

demokrat, talade 
legislaturen. 
ven kriget 
anförande gick i samma anda som mr.

Afflår till fronten. F. d 197de batal 
jonen. Vikings of Canada. numer en 
dast en förstärkning, afgick I torsdags 
till fronten. Vid tågets a/gång förnams 
Icke mycket af de lifliga scener, hona 

bruka utspelas, då soldater

mycket styf bicykelåkare, som visar 
sina konster nästa vecka Meredith 
och hans väldresserade hund*Snoozer

Dixona.
Svårt sjuk är f. n. Slr Rodmond Rob­

lin. Manitobas förre premiärminister. 
Han lider af Influensa, och i torsdags 
föll han ur sängen undér ett yrselan- 
fall Läkarna ha tlllr&dt honom att 
söka ett varmare klimat

Vigda af pastor V. J Tengwald i 
Winnipeg den 16 jan.: Pte Haakon 
Lel&nd och miss Emma Herman son 
från Outlook, Sask Brudgummen af- 
reste strax efter vigseln med 197de 
bataljonen till England

Ett god t resultat visar registrerin­
gen I Wlnritpeg, rapporteras från" post­
kontoret. Cirka 50,800 kort levererades 
i Winnipeg och cirka 50,600 återläm­
nades Det påstås äfven, att det icke 
var så värst många, som Icke utfyllde 
sina kort.

Tandläkare begår ejälfmord. Tandlä­
karen H E. Ross. anställd hos dr. 
Plke, påträffades 1 måndags kväll död 
1 sin säng. Han hade skjutit sig själf 
ett skott genom hjärtat. Om motivet 
till den förtvtflade handlingen känner 
man Intet.

Ingen sammanslutning mellan kvarn- 
bolagen för att hålla lika priser pä 
mjöl finnes, försäkrade mr R. B. Do- 
bell, general manager för , Ogilvie 
Flour Mills Co., inför den kommission, 
som undersöker de höga lefhadsora- 

I kostnaderna Han förklarade, att de 
i höga hveteprisen äro orsaken till det

roa äfven publiken MIsses Campbell 
aro två flickor från södern, som alltid 
vinna allas hjärtan Vackra rörliga 

eningens 17de årsdag och tillsattes en bilder visas som vanligt 
komité för att anordna fästen. Koirii _______ .___________ __

annars
lämna staden. Ovanligt litet med folk 
hade infunnit sig för att säga farväl 
till “vikingarna", och afskedet blef 
ganska kallt. A. G. Fonseca. som nu­
mer fått kllfva ned till kaptens rang. 
för befälet öfver styrkan. Åtta andra 
officerare medföljde, som löjtnanter. 
Bland dessa märktes endast ett skan­
dinaviskt namn. nämligen kapten J 
M. Olsen. De öfriga officerarna, däraf 
några skandinaver, ha blifvit afskeda 
de. Den förra bataljonen hade nu 
smält Ihop till 318 man. Nära 500 man 
hade förklarats fysiskt olämplig* att 
medfölja. Man har tydligen icke varit 

soldatmaterialet vid

tén har nu beslutat att fästen skall 
hållas fredagen den 23 :e februari kl 
8 e. m. i Scott Memorial hall. Intet 
kommer att sparas för att göra fästen 
så angenäm som möjligt. Talare är ic 
ke riktigt bestämdt. men kommer ta­
let troligen att hållas på engelska. Af 
ven komma S.S.B. och N.G.C att med 
verka med nya sånger. VI uppmana 
äfven Nordens medlemmar att gora 
hvad de kunna för vår gamla goda 
förenings 17de årsfäst. Utförligare i 
nästa nummer. — Sekr

WINNIPEG CASH PRICES

Jan 22nd. 1917

Spot Prev 
prlcee. prices 

$1 80’* >1 864 
1 77*
1.72%
1 60%
1 07%

Wheat
No. 1 Northern 
No. 2 Northern 
No 3 Northern 
No. 4
No. 6 ........................
Feed .....
No. 4 special 

Oats —
No. 2 C. W 
No 3 C. W 
Ex. 1 feed 
No. 1 feed . .
No. 2 feed .........

1 Barley —

No 4
Rejected* ...........

Rax —
No. 1 N. W 
No. 2 C. W

ir. Peters 
Ur t vid 1.77% 

172% 
1 60% 
1 07%

9:,
1 60% 1 60%FRÅN FÖFENINGSVÄRLDEN.olikhet med andra medi­

ciner kan Dr Peters Kuriko icke fås 
på apoteken. Allmänheten förses di­
rekt däfmed af särskildt tillsatta agen­
ter. Om ni Icke känner någon agent, 
skrif till fabrikanterna. Dr. Peter Fahr- 
ney & Sons Co.. 19—25 So. Hoyne 
Ave., Chicago, Ill.

Dr. Peters Kuriko levereras alldeles 
tullfritt i Canada.

så -'•6% 57%noga
värfningen af denna bataljon. De skan­
dinaviska officerare, som kapten Fon 

ansåg för godt att lämna efter

54% 56%Skandinaviska Centralkomitén kal­
las härmed till extra-ordinarie möte i 
Svenska Bokhandeln, 282 Stanley st., 
måndag afton den 29 dennes. Ombud 
väntas vid detta möte från de olika 
skand. församlingarne och välgörande 
föreningarne i staden. — V. J. Teng­
wald, ordf.

Logen Elfdrottningen håller logemo- 
te nästa söndag kl. 4 e. m. hos mr och 
mrs Lindberg, 382 Jasper avp. Val af 
tjänstemän kommer att förrättas och 
flera viktiga frågor behandlas.

Ett synnerligen talrikt besökt och 
lyckadt möte hade Logen Strindberg 
af Vasa Orden förllden fredag. Sex 
nya medlemmar intogos. Äfven instal­
lerades de nya tjänstemännen tped öf- 
liga ceremonier. Efter mötet bjöds på 
en öfverraskning —* åtminstone för 
den som blef föremålet för surprisen. 
Den nye ordföranden, mr Herman Lar­
son, bad de närvarande stanna kvar 
Han höll ett kortare anförande, hvari 
han påpekade, att det blifvit sed att 
då och då hylla någon af logens mera 
förtjänta medlemmar. Denna gång var 
det den afgående ordföranden,
Chas. Bruzell. som hyllningen gällde. 
Mr Bruzell har som bekant nedlagt ett 
ovanligt förtjänstfullt arbete i logens 
tjänst, och ordföranden trodde, att in 
gen var så förtjänt af en hyllning som

En »tor pris-maskeradbal gifves af 
logen Strindberg af Vasa orden om fre­
dag afton nästa vecka, den 2 februari 
Balen kommer att hållas 1 Scott Me 
morial hall, där de båda salarne å 
tredje våningen förhyrts för d&ta till­
fälle. Kopiitén håller dessutom på att 
göra arrangemanger genom hvilka en 
sal å andra våningen kan få anvandas 
som klädrum för damerna, 
kommer att vackert dekoreras i de 
svenska färgerna och med Vasa Or­
dens flaggor och vapen. Utmärkt och 
taktfast dansmusik kommer att. pre­
steras. Flera dyrbara priser komma 
att utdelas till de bästa och till de 
mest komiskt kostymerade deltågar 
ne, och denna utdelning kommer att

54% 66%
63% 63%

seca
sig, äro: kaptenerna K. Haddeland 
och A. M O. Gold, löjtnanterna A. V. 
E. Hansen, S. P. Petersen, J. O Fern 
st rom och C. M Ekman. I eiAintervju 
vid afresan sade kapten Fonseca, att 
han hoppades att snart vara i Berlin. 
Ja. lycka till med det!

Hastigt dödsfall. En mycket sorg 
lig händelse inträffade i fredags, då 

John Johnson. 585 Alveston st..

99 'iM
93 94

'• 79

2 64% 
261%

2 64% 
2'6l%

Hallen \©A SVENSKA 
AMERIKA LIMEN

Svenska Amerika Linien
Nordens största ångare

KYRKOSAMFUND.

Sv. luth. kyrkan, hörrtet af Logan 
ave. och Fountain st.. V. J Ten g w a* cl. 
pastor, hostad, 372 Logari ave . tel.

. : ■ >

f m. öfver ämnet: “Endast löf -- In- 
jpen frukt!” Vid aftonsången k’ 7 
e ittf': "Blyp*: icke för vår Herres'vitt­
nesbörd”. — - Församlingens årsstäm­
ma, som höi«s den 16 dennes, var väl 

11 < sökt och utmärktes för endräkt och 
ett allmänt intresse för församlingens 
vf rksainht1*. éStora utflyttningar hade 
ägt rum under det gångna året med 
anledning af de tryck kriget utöf a . 
Det oaktadt hade församlingen icke 
minskats, utan luckorna hade fyllts af 
nya under året intagna medlemmar. 
Församlingen^iade skött sina finanser 
väl och vidtog vid afslutningsstämman 
i tisdags mått och steg för att syste­
matiskt utplåna sin kyrkoskiild. Till 
diakoner för tre år återvaldes O. A. 
Thorne och A. Strömstedt, till kyrko- 
värdar J. .E. Fioddén och-Carl Anton 
Tidholm. Till sekr. och konferensom 
hud återvaldes G. Hammarstrand och

hastigt af led. Hon påträffades kl 7.30 
i fredags kväll medvetslös på Oak 

Norwood, ett kvarter från Arnold

Har Ni last att längre förlora 
$4.00

“COLD CASH" 
-hvarje v et ka 7

Predikan nästa söndag
j höga mjölpriset.

F. stadskontrollör J. W. Aatley har 
| af Thomas Kelly and Sons fått i upp­
drag att leda deras arbete på Greater 
Winnipeg Water Dlstricts vattenled 
ning Kelly and Sons har kontrakt på 

, att bygga 18 mil af ledningen, och de- 
j ras arbete måste vara färdigt d. 31 

1918. De hoppas bli färdiga till

st. Man förde in henne i ett närbelä­
get hus. där hon afled utan att återfå 
medvetandet. Läkarna ha icke kunnat 
bestämma dödsorsaken, men antagli 
gen hade hon anfallits af ett svårare 
njurlidande. Detta är så mycket mer 
förvånande som hon åtnjutit god häl-

Mrs

STOCKHOLM.XI rd endast två 
mjölkande kor »<-h 
lagen eream eepara
tor *<»r Ni delta.

Om aldrig frfrr aé 
borde hrarje farma 
re. itm mdjliftrie 
ken »kaff» ng en 
EECORD nu når 
prisen på grådde »<-h

«r.. tv*, tre _

läggas i händerna på ojäfviga och 
opartiska prisdomare. Kostymer kun­
na lånas mot en moderat afglft hos 
Mallabar Costume Co.. 291% Portage 
ave. (Manltoba Hall). Flera komiska 
och roande grupper och karaktärer 
komma att representeras och komitén 
har ej sparat någon moda eller kost 
nad för att göra detta evenemang till 

mr en stor succees Läskedrycker komma 
att tillhandahållas. Alla skandinaver 
inbjudas att deltaga Kommen alla* 
Korrtltérade.

m 22,070 Dleplacemeht ton. 560 fot lång.
Fullt modern.^åiagnifikt inredd

afgår från NEW YORK till 
GÖTEBORG

LÖRDAGEN DEN 10 FEBR.

I

sa (M-h visat ovanlig vitalitet 
Johnson var på väg till red. och mrs 

185 Arnold st., då döden

! aug

mal N. F. Brown. 
så hastigt mötte henne. Emma In­
geborg Wetter föddes den 5 maj 1864 
i Sala. Sverige Ar 1889 Ingick hon 
äktenskap med tnr John Johnson 1 
Västeris. och 1907 utvandaade de till 
Canada De ha allt sedan dess varit 
bosatta I Winnipeg. där mr Johnson 
har anställning vid spårvägsbolaget 
Mrs Johnson var en verksam medleni 
af svenska lutherska församlingen här. 
siades. Den aflidna efterlämnar min 
net af en synnerligen redbar och präk­
tig personlighet. Alltid glad och hjälp 

vann hon många vänner, som nu

Stämmer staden.*Mrs. Sarah Hadde­
land. kapten Knute Haddelands maka. 
har stämt staden, begärande ett skade­
stånd på *20.000 för de skador hon 
den 10 maj ådrog alg Mrs. Haddeland 
fick denna dag en galuplattform öfver 
sig. som ryckts loss af stormen. Hon 
blef svårt skadad, och hela hennes 

RBCORD i*», r rings.pist. h arbetar tyst i nervsystem blef förstördt.
KECC.RD betalar -il - alf t»i. Irr ginge' m /j (Jfwer en dotters lyckliga födelse 
nn.i.r fcrata året kunde mr och mrs Olat Thomassen i
5S°“ r^7„r«*rs-en', ^ •»*,,*.*. «iädj. »i*. Thomass,.,,
Pris .ri. vJkor a&.iu: » »tt hvsr och en ken befinner sig i sitt föräldrahem nära
■kaffe ■»t m »trs*.
lote »Tt-nalia »vparetor bninlar. uldrre jm t-m 

mindre d:0 pff st 155c

RECORD t*grr hver 
)e partikel af grädde 
och smorfett från 27
gallon mj-ilk i tim

nog for upp till B

RECORD »r solid, titt- orh stadig k/.fil 
de RECORD «r enkel .><-h litthandterlig 
men dork *1 moitarnaete konstruktion

Oöfverträffllge bekvämligheter. 
Snabb resa. Svenpk besättning. 
Svensk ypperlig mathållning. 
Bestäm er för resan nu och Inbetala 

handpenningar på er biljett TILL 
NÄRMASTE LOKAL AGENT eller 
Insänd dem till

Ifdr» stor

TEATER. SWEDISH AMERICAN LINE.
Winnipeg, Man.396 Logan Ave„

De, eom ämna eftersända anhöriga 
från Sverige böra nu köpa biljetterna

ÖNSKaAS. Winnipeg teater. På denna teater 
gifves denna vecka de^vackra och po­
pulära skådespelet "Stroi^heart”. Det 
handlar om en indian, som besöker 
den hvite mannens college och sedan 
återvänder till sin ras. Mr Camp kom­
mer att uppbära hufvudrollen.

Erfaren tjänsteflicka (general serv- 
anti-Sök hos Mrs. Brooking, 126 Nor- 
quay, Tel. Fort Rouge 1448.

med direkta

Svenska Amerikan LinieGrand Forks. N p. och den nyhakade 
pappan, som är ^nnonsuianager för 
denna tidning, reste i måndags huf- 
vudstupa dit ned. — S.C.T. lyckönskar.

En deputation från Trades and La-
bor councll uppvaktade "i tisdags f. v.

deltaga med hennes efterlämnade an- 
Närmast

P. M: DAHL S/S AGENCY,
325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

du» 2 75 
e. 2.05. Den: -:

Norska Arerikalinien
höriga 1 deras stora sorg 
sörjande vid båren stå maken, en

0■ •
THE RECORD SEPARATOR CO.

Winnipeg, Man mr John Johnson, och en dotter, sjuk208 Logan awe
Sv le dutribuiore.

Afgångstider från New York

“BERGENSFJORD” Jan. 27 
“KRISTIANIAFJORD” Feb. 17 
“BERGENSFJORD” Mars 10 
“KRISTIANIAFJORD” Mars 31 
“BERGENSFJORD” April 21 
“KRISTIANIAFJORD” Maj 12 
“BERGENSFJORD” Juni 2

«

'sT: S»T-»-I ■J;k ti
B S-CANDINAVIAN CLEANERS, 

DYERS, TAILORS AND 
* PRESSERS

2

-j ti?.9 [S x»i
M rekommenderas till den ärade allmän­

heten. Första klassens arbete garan­
teras. Arbetet hämtas och levereras. 
Moderata priser

Telefonera till Garry 3196.

Passagerarpe afresa från Winnipeg 
4 dagar tidigare till Minneapolls. där­
ifrån går resan med Burlington & Bal 
timore & Ohio banorna via Washing­
ton, D. C.

BILJETTER FRÅN SVERIGE utlär 
das (ill alla stationer i Amerika och 
Uanada. För illustrerade cirkulär, pri 
ser etc. skrif till, eller besök

»V F V - |!i Ic

M. JÖRGENSEN

F
Logan Ave., Winnipeg, Man.

V K r1
1

OHNSON H0BE & C0DEN 5te FEBRUARI TILL 
DEN 17de 1917.

., G.N.W.A.
123 So. 3rd St., Minneapolia, Minn.

P. M. DAHL S -S AGENCY, 
325 Logan Ave„ Winnipeg, Man.

BAGGAGE TRANSFER 
FLYTTNING UTFÖRES.

Phone Garry 244. 
294 Park Street. ,N1.1GT nrograren.et blir hvarje dag en upptagen dag

Hvarje dag blirE Hvarje dag blir det något värdt att se 
det idrottsöfntngar af alla slag

Det lofvar roliga dagar för alla För stora och- för små. 
för äldre och för dem som Icke äro så gamla. Och det blir 
en attraktion af sariklldt Intresse för barn. aå man bor Icke 
lämna dem hemma.

Det blir en ljus punkt 1 vintersäsongen Och alla finna 
säkerligen något som intresserar 

Programmet omfattar:

WINNIPEG, MAN

SC NAV I AP
1ERICA*
JL LINE

i VASA-MASKERADENtM m>.

<*$8^ /i---*
S utdelay till

A bäst maskerade.
Ett till herre och 

.wlap ett till dam. Äfven till-
delas pris f(5r den mest komi- 

_ W ska maskeringen. Ett för herre
och ett för dam.

Kostymer och masker kunna erhållas
W __f— till moderat pris å Manltoba Hall, 291

Portage Ave.

1-zt

LOGEN STRINDBERG, V.O.A.
afhåller aln årliga stora

1 (FYRA
stora modär- 
na ångare — 
oöfvertrcifa- 

de bekvämlig-

CURLING 
HOCKEY 
SKIDÅKNING 
SKRIDSKOÅKNIN G 
KXLKBACKSÅKNING 
SN ÖSKOTXFLIN GAR 
MILITXRA UPPVISNINGAR. 
TXFL1NGAR FOR HUNDTEAMS 
HASTIGHETSLÖPNING PÅ SKRIDSKOR

MASKERADBAL
FREDAGEN D. 2 FEB.
A SCOTT MEMORIAL / 
HALL, Prlncaaa 8t^/^

heter i alla klasser.
Afgång från New York till Sverige 
den 31 jan., den 7 och 28 februari, 
den 7, 14 och 28 mara, den 11, 18 
och 25 april, den 9. 23 och 31 maj, 
den 6 och 30 juni. Afgång frän 
Sverige till New York den 9, 16 och 
23 februari, den 2, 23 och 30 mara, 
den 6 och 20 april, den 4. 11 och 18 
maj. På grund af den ovanligt hö­
ga kuraen på skandinaviska kro­
nor och svårigheter med att sända 
dem. är det högst fördelaktigt att 
köpa ^lljetter här 1 landet för släkt 
och vänner. -

Y
BILJETTER

50
CENTS1

Ä

Bn
ivt

’ . A. E. JOHNSON * CO, Iac,
234 Nlcollet Ave, Mlnnupolis.

P. M. DAHL S/S AGENCY,
12$ Logan Ave, . Fredag den 2 Febr.»T: >1»•Iili

Winnipeg.

$6 i Månaden
gifver Eder ett ovanligt liberalt kontrakt på 40 aeres farmland 1 södra 
Mississippi, där landsmän redan äro bosatta. Ovanligt hälsosamt klimat; 
milda vintrar; ej stark sommarvärme; två skördar om året. Skrif på 
svenska för vidare upplysningar till Dept. CT, Box 206, Biloxl, Mia».

ö
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Svenska
Sågblad

$1.003% fot långa. 2 tum breda 
4% fot långa en mans-sågar

Postporto för sågblad 26 cents. 
Expresaafg för en mans-såfar 60c.

5.50

THE SWEDISH CANADIAN 
SALES LIMITED

208 Logan Ave., Winnipeg, Man.

US

ÖNSKAS
svenskar i Saskatchewan att sälja POLYFON, en svensk upp­
finning* som möjliggör telefonsamtal när och hvar som hålst. 
Agenter förtjäna från $5.00 till $10.00 per dag. Tillskrif, eller 
sänd $2.00 för prof.

J. E. JOHNSON. 
Wholesale Agent for Sask.

Milestone, Sank.

Första klassens kostymer från $25 
och upp.

J. E. STENDAHL
SKRÄDDARE

DAM- OCH HERRKLÄDER. * 
Winnipeg.328 Logan Ave.,

Reparation och pressning af 
kläder en specialitet.

WiNNIPEG
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